
 

LĒMUMS 

Nr. 45 
Rīgā 2014.gada 14.maijā 

 

Par vēlēšanu iecirkņu izveidošanu ārvalstīs 12. Saeimas vēlēšanām 

 

Centrālā vēlēšanu komisija 2014. gada 6. maijā ir saņēmusi Ārlietu ministrijas 

priekšlikumus par Latvijas Republikas diplomātiskajām un konsulārajām 

pārstāvniecībām un citām telpām, kurās izvietojami vēlēšanu iecirkņi. 

 

Saskaņā ar Saeimas vēlēšanu likuma 43.panta pirmo un otro daļu Centrālā 

vēlēšanu komisija nolemj: 

 

izveidot ārvalstīs šādus vēlēšanu iecirkņus. 

 

Nr. p. 

k. 

Iecirkņa 

numurs 
Atrašanās vieta 

Iecirkņa  

adrese 

1.  1001. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Vašingtona) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

2306 Massachusetts Avenue, NW, 

Washington, DC 20008, U.S.A.  

2.  1009. 
Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Ņujorka) 

Latvijas Republikas Pastāvīgā pārstāvniecība 

Apvienoto Nāciju Organizācijā  

333 East 50th Street, New York, NY 10022, 

USA 

3.  1064. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Detroita) 

Sv.Pāvila draudzes Sabiedriskais centrs   

30623 West Twelve Mile Rd, Farmington 

Hills, MI 48334, USA 

4.  1007. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Mineapole) 

Mineapoles Latviešu draudzes nams  

3152 17th Avenue South Minneapolis, MN 

55407 

5.  1083. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Klīvlande) 

1385 Andrews Ave, Lakewood, OH 44107 

6.  1065. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Sanfrancisko)  

Sanfrancisko Latviešu draudzes nams 425 

Hoffman Avenue San Francisko, CA 94114, 

USA 

7.  1084. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Losandželosa)  

Losandželosas Latviešu sabiedriskais centrs  

1955 Riverside Dr. Los Angeles, CA 90039 

8.  1008. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Bostona)  

Latviešu Luterāņu draudzes nams  

58 Irving Street Brookline, MA 02445 

9.  1002. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Čikāga) 

Čikāgas Ciānas draudzes nams  

6551 W Montrose Ave. Chicago IIL. 60634 

10.  1006. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Sanktpēterburga) 

Sanktpēterburgas Latviešu centrs 

1705 9th Ave North St. Petersburg, FL 33706 



11.  1085. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Sietla) 

Sietlas Latviešu biedrības nams 

11710- 3rd Avenue, N. E. Seattle, WA 98125 

12.  1066. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Filadelfija)  

Filadelfijas Brīvo latvju biedrības nams  

531 North 7th Street Philadelphia, PA 19123 

13.  1067. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Milvoki)  

Latviešu ev.lut. Svētās Trīsvienības draudzes 

telpas  

1853 N. 75th Street Milwaukee, WI 53213,  

14.  1068. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Grandrapidi) 

Latviešu Biedrības nams  

504 Grand Avenue, NE Grand Rapids, MI 

49503 

15.  1054. Amerikas 

Savienotās Valstis 

(Indianapole) 

Indianapoles Latviešu sabiedriskais centrs  

1008 W. 64th Street Indianapolis, IN 46260 

16.  1013. Austrālijas Valstu 

Savienība 

(Adelaide) 

Latviešu nams „Tālava” 

4 Clark Street,Wayville South Australia 5034, 

Australia 

17.  1011. Austrālijas Valstu 

Savienība 

(Melburna) 

Melburnas Latviešu nams 

3 Dickens Street, Elwood, Vic. 3184, Australia 

18.  1012. Austrālijas Valstu 

Savienība 

(Sidneja) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

583 Darling street, Rozelle NSW 2040, 

Australia 

19.  1069. 

Austrālijas Valstu 

Savienība (Perta) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts/Latviešu 

centrs 

 60 Cleaver Terrace, Belmont, 6109 Western 

Australia 

20.  1070. Austrālijas Valstu 

Savienība 

(Brisbena) 

Brisbenas Latviešu nams  

24 Church Ave, Buranda QLD 4102, 

Brisbane, Australia 

21.  1014. 
Austrijas 

Republika (Vīne) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Stefan Esders Platz 4, A-1190 Vienna, Austria  

22.  1086. 
Austrijas 

Republika (Grāca) 
Lilienthalgasse 20A, Graz, 8020, Austria 

23.  1055. 
Azerbaidžānas 

Republika (Baku) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

44 J.Jabbarli Str., AZ 1065, Baku, Azerbaijan  

24.  1015. Baltkrievijas 

Republika 

(Minska) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

6a Doroshevicha Street, Minsk 220013, 

Belarus  

25.  1016. Baltkrievijas 

Republika 

(Vitebska) 

Latvijas Republikas konsulāts 

27a B.Hmelnickogo Street, 210015 Vitebsk, 

Belarus 

26.  1017. 
Beļģijas Karaliste 

(Brisele) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

23, avenue des Arts, 1000 Brussels, Belgium 



27.  1000. Brazīlijas 

Federatīvā 

Republika  

(Nova Odesa) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Rua das Begônias, 91 - Cond. Jardim 

Primavera, Nova Odessa - SP - Cep: 13.460-

000 

28.  1019. 
Čehijas Republika 

(Prāga) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

3 Hradeshinska Street, P.O. Box 54, 10100 

Prague, Czech Republic 

29.  1071. 

Čīle (Santjago) Salvador 1201-D,  Providencia, Santiago, 

Chile 

30.  1020. 
Dānijas Karaliste 

(Kopenhāgena) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

17 Rosbaeksvej, 2100 Copenhagen, Denmark 

31.  1062. 
Ēģiptes Arābu 

Republika (Kaira) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

8th Floor, Abou El Feda Building, 3 Abou El 

Feda Street, Zamalek, Cairo, Egypt 

32.  1021. 
Francijas 

Republika (Parīze) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

6 Villa Said, 75116 Paris, France 

33.  1087. 
Francijas 

Republika 

(Strasbūra)  

Latvijas Republikas Pastāvīgā pārstāvniecība 

Eiropas Padomē  

67, Allee de la Robertsau, F-67000 

Strasbourg, France 

34.  1022. Grieķijas 

Republika 

(Atēnas) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

38, Vas.Konstantinou Ave., 11635, Athens, 

Greece 

35.  1056. 

Gruzija (Tbilisi) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

16 Akhmeta Street, Avlabari, 0144,Tbilisi, 

Georgia  

36.  1023. Igaunijas 

Republika 

(Tallina) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

10 Tõnismägi Street, 10119, Tallinn, Estonia 

37.  1003. 
Indijas Republika 

(Ņūdeli) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

C15, Malcha Marg, Chanakyapuri, Deli 

(Ņūdeli), 110 021, India 

38.  1024. 
Itālijas Republika 

(Roma) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Via G. Spontini 28/A, 00198, Rome, Italy 

39.  1025. 

Izraēlas Valsts 

(Telaviva) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Amot Investments Tower 15th Floor 2, Rehov 

Weizman street, Tel Aviv 64239, Israel 

 

40.  1052. Īrijas Republika 

(Dublina) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

92 St. Stephen’s Green Dublin 2 Ireland 

41.  1088.. Īrijas Republika 

(Limerika) 51 A O'Connell Street, Limerick, Ireland 

           

             

                     



42.  1053. 
Īrijas Republika 

(Korka) 

Turner's Cross Community Center, Curragh 

Road, Church View, Turner's Cross, Cork, 

Ireland 

43.  1005. Īrijas Republika 

(Tulova) 
Parish Centre, Chapel Line, Tullow, Co 

Carlow, Ireland 

44.  1026. 

Japāna (Tokija) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

37-11 Kamiyama-cho, Shibuya-ku, Tokyo, 

150-0047, Japan 

45.  1027. 

Kanāda (Otava) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

350 Sparks Street Suite 1200, Ottawa, Ontario, 

K1R 7S8, Canada 

46.  1028. 

Kanāda (Toronto) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts  

4 Credit Union Drive, Toronto, Ontario, M4A 

2N8 

47.  1073. 
Kanāda 

(Monreāla) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts  

3955 Provost, Lachine, Quebec, H8T 1M1, 

Canada 

48.  1057. 
Kazahstānas 

Republika 

(Astana) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

„Kaskad” business center, Kabanbai batira 

avenue 6/1, office No. 122, Astana, 010000, 

Kazakhstan 

49.  1029. Krievijas 

Federācija 

(Maskava) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Capligina Street 3, Moscow,105062, Russian 

Federation  

50.  1030. Krievijas 

Federācija 

(Sanktpēterburga) 

Latvijas Republikas ģenerālkonsulāts 

Vasilevskij ostrov, 10 līnija, 11, St. 

Petersburg, Russian Federation 

51.  1031. Krievijas 

Federācija 

(Pleskava) 

Latvijas Republikas konsulāts 

Narodnaja 25, 180016 Pskov, Russian 

Federation 

52.  1058. 

Krievijas 

Federācija 

(Kaļiņingrada) 

Latvijas Republikas vēstniecības Krievijas 

Federācijā Konsulārās nodaļas kanceleja 

Kaļiņingradā  

F. Engelsa Str.52a, Kaliningrad 236010, 

Russian Federation 

53.  1033. Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas  

Apvienotā 

Karaliste 

(Londona) 

Latvijas Republikas vēstniecība  

Consular Section, Grove House 248A, 

Marylebone Road, London  NW1 6JZm 

54.  1034. Lielbritānijas un 

Ziemeļīrijas  

Apvienotā 

Karaliste 

(Bredforda) 

Daugavas Vanagu Fonda nams 

5 Clifton Villas Manningham Lane Bradford, 

West Yorkshire, BD8 7BY United Kingdom 

 

                      

          



55.  1037. 
Lietuvas 

Republika (Viļņa) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

76 M.K.Čiurlionio Str., LT03100 Vilnius, 

Lithuania 

56.  1074. Luksemburgas 

Lielhercogiste 

(Luksemburga) 

Chalet Geisserei (viesnīca), 5 rue Munchen-

Tesch, L-2173, Luxembourg, Luxembourg 

57.  1038. 
Nīderlandes 

Karaliste (Hāga) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Balistraat 88, 2585 XX ‘s-Gravenhage, The 

Netherlands 

58.  1039. 
Norvēģijas 

Karaliste (Oslo) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Bygdoy Allé 76, Post Box 3163 Elisenberg, 

0208 Oslo, Norway 

59.  1040. 
Polijas Republika 

(Varšava) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

19 Królowej Aldony Street 03-928 Warsaw, 

Poland 

60.  1041. Portugāles 

Republika 

(Lisabona) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Rua do Sacramento a Lapa, No.50, a52 1200-

794 Lisboa, Portugal 

61.  1043. 
Somijas Republika 

(Helsinki) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Armfeltintie 10, 00150 Helsinki, Finland  

62.  1042. Spānijas Karaliste 

(Madride) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Alfonso XII 52-1, 28014 Madrid, Spain  

63.  1044. 
Šveices 

Konfederācija 

(Ženēva) 

Latvijas Republikas Pastāvīgā pārstāvniecība 

Apvienoto Nāciju Organizācijā 

137, rue de Lausanne, C.P. 193, 1211 Geneva 

20, Switzerland 

64.  1089. Šveices 

Konfederācija 

(Cīrihe) 

Angļu ģimnāzija 

Hull School, Falkenstrasse 28a, 8008 Zürich, 

Switzerland 

65.  1061. Ungārijas 

Republika 

(Budapešta) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

20 Vas Gereben utca, 1124 Budapest, Hungary 

66.  1046. 
Ukraina (Kijeva) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

6B Ivana Mazepi Street, 01901, Kyiv, Ukraine 

67.  1047. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Berlīne) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Reinerzstr. 40-41, 14193, Berlin, Germany 

68.  1079 Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Brēmene) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts  

Allerkai 4, 28309 Bremen, Germany 

69.  1090. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Diseldorfa) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Vogelsanger Weg 6, 40470 Düsseldorf, 

Germany 

70.  1091. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Frankfurte pie 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

c/o Wedding & Partner, 

Steuerberatungsgesellschaft mbH, Biebergasse 

          

         

          

          

          

           

         

         

         

         

                                    

          

 
          

           

           

           



Mainas) 6-10, 60313 Frankfurt am Main 

71.  1092. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Hamburga) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Neuer Wall 7, 20354, Hamburg Germany 

72.  1080. Vācijas Federatīvā 

Republika 

(Kincelzaua) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts 

Oberamteistrasse 20, 74653 Künzelsau, 

Germany 

73.  1093. Vācijas Federatīvā 

Republika  

(Minhene) 

Latvijas Republikas Goda konsulāts  

Ohmstrasse 22, D-80802 München, Germany 

74.  1050. Zviedrijas 

Karaliste 

(Stokholma) 

Latvijas Republikas vēstniecība 

Odengatan 5, Box 19167, 104 32 Stockholm, 

Sweden 

75.  1051. Zviedrijas 

Karaliste 

(Gēteborga) 

Hāgas draudzes nams 

Haga Forsamlingshem Lettiska Forsamlingen 

Haga Ostergata 30, 411 22 Goteborg, Sverige  

76.  1081. Zviedrijas 

Karaliste  

(Ērebrū) 

Pilsētas bibliotēka 

Satdsbiblioteket Örebro (Hjalmar Bergman 

sal), Näbbtorgsgatan 12, 702 23 Örebro 

77.  1082. Zviedrijas 

Karaliste  

(Ūmeo) 

Alidhems draudzes nams 

Ålidhems baznīcas telpās, Studentvägen 2, 

907 38, Umeå 

 

 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

sekretārs 

Ritvars Eglājs 

 


